[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от  04 сентября 2012 года

                                            № 291
О награждении Благодарственным  письмом Думы Белоярского района
В соответствии со статьей 2 устава Белоярского района, решением Думы Белоярского района от 22 октября 2010 года № 103 «О  Благодарственном письме Думы Белоярского района»,  рассмотрев ходатайство администрации и профсоюзного комитета Казымского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»  о  награждении за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, способствующий развитию района, повышению его авторитета на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры и  в связи с  празднованием Дня Белоярского района, Дума Белоярского  района  р е ш и л а:
1. Наградить Благодарственным  письмом Думы Белоярского района:

-  Гарифуллина Марата Миргазияновича – электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда службы энерговодоснабжения Казымского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск».
            2.  Опубликовать настоящее решение в газетах «Белоярские вести» и  «Белоярские вести. Официальный выпуск».

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Белоярского района

              А.В.Ласков
Глава Белоярского района                                                                                   С.П.Маненков